SCRIPTA

Numéro Scripta : 4408

Auteur(s) : Robert de Gonneville [écuyer]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1266, juin

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Gonneville, écuyer, fils de Pierre de Gonneville, chevalier, confirme les donations faites par Gaudiose de Gonneville à l'abbaye Notre-Dame de Montmorel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XLIII, p. 46.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentem cartam inspecturis Robertus de Gonnovilla, armiger, filius Petri de Gonnovilla, militis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod ego volo, concedo et hac presenti carta confirmo abbacie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem deo servientibus omnes donationes et elemosinationes quas Gaudiosa de Gonnovilla in sua viduitate permanente, pro salute anime sue et suorum antecessorum, in parrochia de Bleinville dedit et concessit in elemosina canonici supradictis, videlicet omnia tenementa sita apud Gonnoville in predicta parrochia, que tenent heredes Martini de Hangan et eorum participes ; inde unum quarterium frumenti situm in eadem parrochia super quamdam peciam terre sitam apud Boillon Espaillart quam tenent et percipiunt heredes Ricardi Goie et participes eorumdem, tali conditione quod dicti canonici facient seu facere poterunt plenariam justiciam annuatim pro suis redditibus in terra supradicta. Volo insuper et concedo ac confirmo quod heredes dicti Martini et eorum participes, homines ac tenentes dictorum religiosorum de omnibus fesancis, moulta, talliis, servitiis et exactionibus omnibus quantum ad furnum, molendinum et fenum pertinentibus sint liberi et immunes, tali conditione inde apposita quod dicti canonici non facient nec facere poterunt molendinum neque furnum in predictis tenementis nec fieri procurabunt. Ut hoc autem firmum et stabile perseveret et in futurum permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gracie M CC LX sexto, mense junii.